

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2014**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SACO PLASTICO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	3,00	PCT	28,50	85,50
EXECUTIVO	SACO LIXO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	7,00	PCT	8,90	62,30
EXECUTIVO	SABONETE LÍQ. REFIL 800ML	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	10,00	UN	9,75	97,50
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	2,00	PCT	30,00	60,00
EXECUTIVO	LIMPADOR	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	100,00	UN	6,40	640,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	10,00	FRD	11,20	112,00
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	120,00	UN	1,10	132,00
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	100,00	UN	0,95	95,00
EXECUTIVO	COPO 180ML - PLASTICO C/2500	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	9,00	CX	52,00	468,00
EXECUTIVO	AVENTAL P.V.C.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	30,00	UN	21,00	630,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	3,00	PCT	55,00	165,00
EXECUTIVO	BATATA	ANTONIO ALVES EDUARDO E OUTROS	19.805.884/0001-80	200,00	KG	2,40	480,00
EXECUTIVO	BATATA	ANTONIO ALVES EDUARDO E OUTROS	19.805.884/0001-80	300,00	KG	2,40	720,00
EXECUTIVO	BATATA	ANTONIO ALVES EDUARDO E OUTROS	19.805.884/0001-80	475,00	KG	2,40	1.140,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	INQUIBRAS ATIVADO 200L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	BB	240,00	240,00
EXECUTIVO	HOMOCINETICA RODA	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	1,00	PÇ	115,00	115,00
EXECUTIVO	PARA-BRISA	AUTO VIDROS BAVATI LTDA - EPP	13.477.501/0001-05	1,00	UN	340,00	340,00
EXECUTIVO	ESCADA	FORÇAMÉDICA IND. E COM. DE MÓVEIS HOSPITALARES LTD	02.477.745/0001-71	2,00	PÇ	70,00	140,00
EXECUTIVO	CARRINHO	ELETROZEMA LTDA	26.404.731/0381-69	4,00	UN	240,00	960,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE PLOTAGEM	CARLOS ALBERTO DALIO - CATANDUVA - ME	05.236.392/0001-06	1,00	SRV	177,00	177,00
EXECUTIVO	TOFRANIL 10MG DRG 1x20 (C1)-ETICO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	CX	7,265	14,53
EXECUTIVO	NEOZINE	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	7,00	UN	9,1686	64,18
EXECUTIVO	PREBICTAL 75MG 28CPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	54,32	54,32

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 2/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AXONIUM 5MG 30CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	79,15	79,15
EXECUTIVO	BUPIUM 150MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	52,89	52,89
EXECUTIVO	AVALOX 400MG 5CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	CX	72,325	144,65
EXECUTIVO	CODATEN 50MG 20CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	54,23	54,23
EXECUTIVO	NEULEPTIL	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	FRC	12,76	12,76
EXECUTIVO	CODATEN 50MG C/10 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	27,15	27,15
EXECUTIVO	TRAMADON	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	41,74	41,74
EXECUTIVO	TOFRANIL 10MG DRG 1x20 (C1)-ETICO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	CX	7,265	14,53
EXECUTIVO	ESC 20MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	82,04	82,04
EXECUTIVO	EPISOL MIT 50 FPS C/60 GR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	77,20	77,20
EXECUTIVO	TRAYENTA 5MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	98,01	98,01
EXECUTIVO	POSTEC POM. 20G	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	73,07	73,07
EXECUTIVO	PERA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	14,00	KG	6,00	84,00
EXECUTIVO	ABACATE	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	10,00	KG	2,30	23,00
EXECUTIVO	CHUCHU	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	14,00	KG	2,00	28,00
EXECUTIVO	MORANGO	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	15,00	CX	18,00	270,00
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	11,00	KG	5,50	60,50
EXECUTIVO	MELAO	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	20,00	KG	3,50	70,00
EXECUTIVO	MAÇA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	60,00	KG	4,95	297,00
EXECUTIVO	KIWI	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	12,00	KG	11,00	132,00
EXECUTIVO	QUIABO	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	4,00	KG	4,00	16,00
EXECUTIVO	CHUCHU	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	28,00	KG	2,00	56,00
EXECUTIVO	PERA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	13,00	KG	6,00	78,00
EXECUTIVO	MORANGO	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	15,00	CX	18,00	270,00
EXECUTIVO	MELAO	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	25,74	KG	3,50	90,09
EXECUTIVO	MAÇA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	65,00	KG	4,95	321,75
EXECUTIVO	MARACUJA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	30,00	KG	4,00	120,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	39,00	UN	31,50	1.228,50
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	H.C. BERTHOLO - ME	11.910.215/0001-66	32,00	PCT	31,00	992,00
EXECUTIVO	CRUCIFIXO	APARECIDA SONIA M. GARCIA - ME	02.981.450/0001-38	2,00	UN	40,00	80,00
EXECUTIVO	LAVAGEM SIMPLES E LAVAGEM COMPLETA	MARIELI TRIVELONI AREN BOMBONATO	12.869.722/0001-66	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	240,00	240,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	20,00	20,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 3/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	450,00	450,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REMANUFATURA	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	SRV	230,00	230,00
EXECUTIVO	SACO HOSPITALAR BRANCO 30L	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	200,00	PCT	17,50	3.500,00
EXECUTIVO	SACO HOSPITALAR BRANCO 100L	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	88,00	PCT	47,80	4.206,40
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,05	410,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	FRD	65,00	65,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	3,00	FRD	30,00	90,00
EXECUTIVO	GARRAFA TERMICA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	27,90	27,90
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE MAIS 335ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,90	8,70
EXECUTIVO	CANECAO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	14,99	14,99
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	RODO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	9,95	9,95
EXECUTIVO	GARRAFA TERMICA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	19,90	19,90
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	BISCOITO PAO DE MEL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,29	4,29
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE MAIS 335ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,90	8,70
EXECUTIVO	PORTA FILTRO AMELIA 103	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,99	4,99
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE MAIS 335ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,90	5,80
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE MAIS 335ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,90	5,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	2,49	9,96
EXECUTIVO	ALHO.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	0,19	KG	13,99	2,66
EXECUTIVO	MANJERICÃO VECBON 10G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,29	1,29
EXECUTIVO	OVOS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	DZ	4,69	4,69
EXECUTIVO	CENOURA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	0,663	KG	2,49	1,65

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 4/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CEBOLA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	0,562	KG	2,99	1,68
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,79	2,79
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,89	2,89
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,59	1,59
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	2,49	9,96
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	1,29	1,29
EXECUTIVO	OREGANO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,29	1,29
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	20,00	UN	2,99	59,80
EXECUTIVO	SUSPIRO 200G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	5,99	11,98
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,29	5,29
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,59	3,18
EXECUTIVO	MANTEIGA 200GR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,99	7,98
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,79	3,79
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,69	3,69
EXECUTIVO	LEITE DE COCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,19	2,19
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	LEITE NINHO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	11,90	11,90
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	15,00	UN	3,79	56,85
EXECUTIVO	GELATINA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,69	3,38
EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO PACOTE COM 500G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,99	5,99
EXECUTIVO	MARGARINA.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	FORMINHA PAPEL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	1,45	7,25
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,55	7,65
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,79	5,58
EXECUTIVO	GELATINA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	0,85	3,40
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	4,99	14,97
EXECUTIVO	SORVETE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	11,50	11,50
EXECUTIVO	REQUEIJAO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,99	2,99

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,49	2,49
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	15,00	UN	2,09	31,35
EXECUTIVO	AMEIXA EM CALDA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	8,49	8,49
EXECUTIVO	OVOS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	DZ	4,69	9,38
EXECUTIVO	COCO RALADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	2,29	9,16
EXECUTIVO	SUCO.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	6,49	6,49
EXECUTIVO	BIS LACTA 126G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,99	7,98
EXECUTIVO	NUTELLA 350G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	13,99	13,99
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	3,44	3,44
EXECUTIVO	LAMPADA.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	38,00	38,00
EXECUTIVO	TIMER	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	9,00	UN	48,00	432,00
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR SODIO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	10,00	UN	20,00	200,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	59,00	59,00
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	3,44	3,44
EXECUTIVO	TORNEIRA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	29,00	29,00
EXECUTIVO	TORNEIRA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	39,00	39,00
EXECUTIVO	ENGATE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	6,50	13,00
EXECUTIVO	TORNEIRA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	129,00	129,00
EXECUTIVO	ENGATE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	6,50	6,50
EXECUTIVO	TORNEIRA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	39,00	39,00
EXECUTIVO	ASFALTO USINADO A QUENTE PARA APLICAÇÃO A FRIO SACOS DE 25KG	BRASIL PAVIMENTAÇÃO LTDA - ME	18.033.786/0001-09	100,00	SC	22,00	2.200,00
EXECUTIVO	FERRO ELÉTRICO WALITA DIVA SECO RI133/11 BRANCO/AZUL	FERREIRA & REGANASSI LTDA - ME	07.849.909/0001-68	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	33,00	KG	1,00	33,00
EXECUTIVO	BUCHA	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	18,00	PÇ	0,60	10,80
EXECUTIVO	QUIRERA DE MILHO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	KG	45,00	45,00
EXECUTIVO	RAÇÃO.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	3,00	SC	39,00	117,00
EXECUTIVO	ALICATE	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	UN	28,00	28,00
EXECUTIVO	ARAME	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	3,00	KG	16,00	48,00
EXECUTIVO	MARTELO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	26,00	26,00
EXECUTIVO	BEBEDOURO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	UN	14,00	14,00
EXECUTIVO	RAÇÃO.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	SC	39,00	39,00
EXECUTIVO	RAÇÃO.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	SC	39,00	39,00
EXECUTIVO	CORRENTE MOTO SERRA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	85,00	85,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	4,00	SRV	5,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	2,00	SRV	20,00	40,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 6/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	6,00	SRV	5,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR CILINDRO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	2,00	SRV	80,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FOTOLITOGRAVURA EM PLACA	ALBINO APARECIDO ZAMBON	10.927.982/0001-15	3,00	SRV	41,00	123,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FOTOLITOGRAVURA EM PLACA	ALBINO APARECIDO ZAMBON	10.927.982/0001-15	1,00	SRV	63,00	63,00
EXECUTIVO	MEGAPOLI	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	1,50	9,00
EXECUTIVO	BUTILBROMETO + PARAC. CX C/20 CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	UN	12,00	108,00
EXECUTIVO	PANCREATINA 10.000 CX C/30 CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	42,00	168,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	60,00	M3	6,93	415,80
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	35,00	UN	31,90	1.116,50
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	67,00	UN	1,49	99,83
EXECUTIVO	FEIJAQ 02KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	67,00	UN	5,49	367,83
EXECUTIVO	MACARRAQ PARAFUSO C/500 GR.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	134,00	UN	1,49	199,66
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	67,00	UN	2,59	173,53
EXECUTIVO	SALSICHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	67,00	KG	2,93	196,31
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	67,00	UN	7,99	535,33
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	134,00	UN	3,09	414,06
EXECUTIVO	OVOS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	134,00	DZ	4,39	588,26
EXECUTIVO	BATATA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	134,00	KG	2,49	333,66
EXECUTIVO	SAL REFINADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	67,00	UN	1,49	99,83
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	10,00	UN	2,19	21,90
EXECUTIVO	BALA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	6,59	19,77
EXECUTIVO	VINAGRE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	FRC	1,29	2,58
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	FOSFORO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	ERVA DOCE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	8,00	UN	1,45	11,60
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	1,49	5,96
EXECUTIVO	MARGARINA.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	3,69	7,38
EXECUTIVO	TESOURA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	7,90	7,90
EXECUTIVO	CLIPS	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	5,00	UN	9,90	49,50
EXECUTIVO	PEN DRIVE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	43,00	43,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 7/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ANEL DE VEDAÇÃO	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	1,00	PÇ	0,71	0,71
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	1,00	PÇ	63,60	63,60
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	1,00	UN	378,08	378,08
EXECUTIVO	OLEO DO MOTOR	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	12,00	PÇ	40,91	490,92
EXECUTIVO	PANO INTEIRO	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	1,00	PÇ	2,84	2,84
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	TB. RED. INDL.	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	302,00	KG	4,389	1.325,48
EXECUTIVO	TB. QUAD. INDL.	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	27,00	KG	4,3889	118,50
EXECUTIVO	TB. RED. INDL.	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	67,00	KG	4,389	294,06
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	UN	75,00	75,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGHIN	15.520.171/0001-19	1,00	SRV	3.850,00	3.850,00
EXECUTIVO	TINTA DEMARCAÇÃO 18L	INDUTIL INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	61.409.355/0001-23	4,00	LATA	199,50	798,00
EXECUTIVO	TINTA DEMARCAÇÃO 18L	INDUTIL INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	61.409.355/0001-23	2,00	LATA	192,15	384,30
EXECUTIVO	LIMA HEDSTROEN	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	3,00	CX	39,20	117,60
EXECUTIVO	CUNHA	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	3,00	PÇ	6,50	19,50
EXECUTIVO	LIMA KERR	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	3,00	CX	39,20	117,60
EXECUTIVO	CIMENTO PROVISÓRIO	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	10,00	UN	14,60	146,00
EXECUTIVO	CIMENTO SEALER 26 - DENTSPLAY	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	2,00	UN	58,60	117,20
EXECUTIVO	LIMA HEDSTROEN	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	3,00	CX	41,90	125,70
EXECUTIVO	LIMA KERR	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	3,00	CX	39,20	117,60
EXECUTIVO	SUGADOR DESCART.40 UN.COLOR.	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	30,00	UN	3,30	99,00
EXECUTIVO	RESINA FILL MAGIC	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	5,00	UN	14,90	74,50
EXECUTIVO	LIMA HEDSTROEN	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	3,00	CX	39,20	117,60
EXECUTIVO	MERCÚRIO VIVO 100GR PLÁSTICO	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	1,00	FRC	171,00	171,00
EXECUTIVO	CONE PAPEL	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	6,00	CX	13,60	81,60
EXECUTIVO	LIMA KERR	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	3,00	CX	39,20	117,60
EXECUTIVO	RESINA FILL MAGIC	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	5,00	UN	14,90	74,50
EXECUTIVO	RESINA FILL MAGIC	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	5,00	UN	14,90	74,50
EXECUTIVO	RESINA FILL MAGIC	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	5,00	UN	14,90	74,50

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 8/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LIMA KERR	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	3,00	CX	39,20	117,60
EXECUTIVO	ACIDO GEL SERINGA 37% 2,5ML	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	7,00	KIT	6,90	48,30
EXECUTIVO	LIMA HEDSTROEN	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	3,00	CX	39,20	117,60
EXECUTIVO	FIO DE SUTURA NYLON 4-0 C/24 UN.	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	4,00	CX	26,80	107,20
EXECUTIVO	AGULHA DESC. INJEX CURTA 30G CX C/100 GENIVAL	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	8,00	CX	19,90	159,20
EXECUTIVO	RESINA FILL MAGIC	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	5,00	UN	14,90	74,50
EXECUTIVO	HIDROXIDO DE CALCIO	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	5,00	UN	27,50	137,50
EXECUTIVO	LIMA HEDSTROEN	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	3,00	CX	39,20	117,60
EXECUTIVO	RESINA FILL MAGIC	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	5,00	UN	14,90	74,50
EXECUTIVO	RESINA MONOCOMPONENTE MAGIC BOND	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	3,00	UN	94,50	283,50
EXECUTIVO	RESINA FILL MAGIC	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	5,00	UN	14,90	74,50
EXECUTIVO	BOBINA TERMO SELANTE 150MM RL 100MTS	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	8,00	RL	65,00	520,00
EXECUTIVO	LIMA KERR	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	3,00	CX	39,20	117,60
EXECUTIVO	BROCA PARA CA	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	4,00	UN	3,80	15,20
EXECUTIVO	RESINA MONOCOMPONENTE MAGIC BOND	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	5,00	UN	15,50	77,50
EXECUTIVO	BROCA PARA CA	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	4,00	UN	3,80	15,20
EXECUTIVO	BROCA DIAMANTADA	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	4,00	UN	4,00	16,00
EXECUTIVO	CIMENTO I.R.M KIT PÓ 38GR + LÍQ. 15ML	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	1,00	KIT	68,60	68,60
EXECUTIVO	LIMA KERR	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	3,00	CX	41,90	125,70
EXECUTIVO	RESINA FILL MAGIC	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	5,00	UN	14,90	74,50
EXECUTIVO	LIMA HEDSTROEN	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	3,00	CX	39,20	117,60
EXECUTIVO	BROCA PARA CA	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	4,00	UN	3,80	15,20
EXECUTIVO	ALGODAO ROLETE	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	30,00	UN	1,40	42,00
EXECUTIVO	PINCEL MICROBUSK C/50 - KG	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	8,00	CX	7,80	62,40
EXECUTIVO	BROCA DIAMANTADA	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	4,00	UN	4,00	16,00
EXECUTIVO	LIMA KERR	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	3,00	CX	39,20	117,60
EXECUTIVO	AMALGAMA	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	1,00	CX	942,00	942,00
EXECUTIVO	FILME E. SPEED CX C/150	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	2,00	CX	105,00	210,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 9/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LIMA HEDSTROEN	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	3,00	CX	39,20	117,60
EXECUTIVO	BOBINA TERMO SELANTE 10X100	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	3,00	UN	45,00	135,00
EXECUTIVO	COLGADURA P/RX PERIAPICAL	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	10,00	UN	5,50	55,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	80,00	LT	2,05	164,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	COPO INTERNO	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	FITA CREPE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	2,70	8,10
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	8,00	UN	2,95	23,60
EXECUTIVO	MILHO PIPOCA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	5,00	UN	1,99	9,95
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	18,00	UN	2,99	53,82
EXECUTIVO	ALCOOL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	5,00	UN	4,39	21,95
EXECUTIVO	DETERGENTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	24,00	UN	1,45	34,80
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	2,49	7,47
EXECUTIVO	AZULIN	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	10,00	UN	2,79	27,90
EXECUTIVO	COADOR DE CAFE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	AZULIN	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	10,00	UN	3,89	38,90
EXECUTIVO	SABÃO GLICERINADO 1KG	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	4,99	9,98
EXECUTIVO	AZULIN	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	10,00	UN	1,85	18,50
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	20,00	UN	2,99	59,80
EXECUTIVO	RODO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	6,95	27,80
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	10,00	UN	4,69	46,90
EXECUTIVO	ÓLEO IPI BRUTUS PROT 40 20L	NAC SÃO PAULO COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	08.194.907/0001-40	5,00	BD	129,90	649,50
EXECUTIVO	ÓLEO IPI BRUTUS PROT 40 20L	NAC SÃO PAULO COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	08.194.907/0001-40	5,00	BD	129,90	649,50
EXECUTIVO	ÓLEO IPI BRUTUS PROT 15W40 20L	NAC SÃO PAULO COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	08.194.907/0001-40	6,00	BD	139,90	839,40
EXECUTIVO	ROLAMENTO	COMERCIAL E IMPORTADORA DIRETA LTDA	45.236.965/0001-16	2,00	PÇ	105,00	210,00
EXECUTIVO	AMENDOISSIMO TORRADO E GRANULADO SEM SAL	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	1,00	UN	10,50	10,50
EXECUTIVO	POTE MOUSSE C/10 UN.	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	4,00	UN	1,95	7,80
EXECUTIVO	CASTANHA	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	2,00	UN	6,40	12,80
EXECUTIVO	CHOCOLATE	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	3,00	UN	11,70	35,10
EXECUTIVO	FONDANT DE LEITE	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	1,00	UN	6,95	6,95
EXECUTIVO	GRANULADO	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	1,00	PCT	7,90	7,90
EXECUTIVO	CHOCOLATE	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	3,00	UN	14,45	43,35
EXECUTIVO	NOZES SEM CASCA 130G	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	5,00	UN	13,90	69,50
EXECUTIVO	CONFEITOS FIGURAS 250G	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	2,00	UN	5,90	11,80
EXECUTIVO	CASTANHA	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	1,00	UN	6,40	6,40
EXECUTIVO	PLASTICO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	17,00	MT	5,00	85,00
EXECUTIVO	CADEADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	18,90	18,90

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CADEADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	12,90	12,90
EXECUTIVO	PORCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	16,00	PÇ	0,25	4,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	24,00	UN	1,20	28,80
EXECUTIVO	BUCHA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	24,00	PÇ	0,20	4,80
EXECUTIVO	ARRUELA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	0,35	0,70
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	16,00	UN	1,40	22,40
EXECUTIVO	PORCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	PÇ	0,50	3,00
EXECUTIVO	ARRUELA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	24,00	PÇ	0,10	2,40
EXECUTIVO	ARRUELA PRESSAO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	16,00	PÇ	0,15	2,40
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	16,00	PÇ	0,15	2,40
EXECUTIVO	COPO GRADUADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	BICO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	6,70	6,70
EXECUTIVO	FUNIL	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	PINO DE ENGATE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	PÇ	3,00	9,00
EXECUTIVO	CORDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	12,00	MT	2,80	33,60
EXECUTIVO	LUVA DE RASPA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PR	10,00	20,00
EXECUTIVO	CABO DE VASSOURA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	12,00	UN	1,50	18,00
EXECUTIVO	CADEADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	12,90	12,90
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	1,50	3,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,30	MT	7,50	17,25
EXECUTIVO	ELETRODO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	KG	13,90	13,90
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	8,82	TN	210,00	1.852,20
EXECUTIVO	TURBINA EVAPORADORA SPLIT 12.000 BTUS WI-ALL CARRIER	RANGEL ANTONIO BOTELHO - ME	12.663.097/0001-00	1,00	UN	190,00	190,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	RANGEL ANTONIO BOTELHO - ME	12.663.097/0001-00	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE LAV. E HIG. COMPLETA EM EQUIP. AR CONDICIONADO	RANGEL ANTONIO BOTELHO - ME	12.663.097/0001-00	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE	LEÃO ENGENHARIA S A	04.810.550/0014-41	10,50	TN	183,00	1.921,50
EXECUTIVO	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE	LEÃO ENGENHARIA S A	04.810.550/0014-41	9,00	TN	183,00	1.647,00
EXECUTIVO	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE	LEÃO ENGENHARIA S A	04.810.550/0014-41	9,00	TN	183,00	1.647,00
EXECUTIVO	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE	LEÃO ENGENHARIA S A	04.810.550/0014-41	9,00	TN	183,00	1.647,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	7,00	KG	2,59	18,13
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	KG	1,99	19,90
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	KG	3,29	32,90
EXECUTIVO	ALHO.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	5,00	KG	9,98	49,90
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	KG	1,99	19,90

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 11/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	8,00	KG	2,59	20,72
EXECUTIVO	ALHO.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	5,00	KG	9,98	49,90
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	8,00	UN	163,00	1.304,00
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	4,00	UN	13,25	53,00
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	2,00	UN	17,50	35,00
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	12,00	UN	16,00	192,00
EXECUTIVO	VALVULA TERMOSTATICA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	110,00	110,00
EXECUTIVO	COLA TRAVA ROSCA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	BOBINA.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	175,00	175,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	GRAXA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	FLEXIVEL.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	OLEO FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	MOLA DA CUICA DUPLA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	DIAFRAGMA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	DIAFRAGMA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	FILTRO DIESEL	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	12,00	24,00
EXECUTIVO	FILTRO DIESEL	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	16,00	32,00
EXECUTIVO	RETENTOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	REPARO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO LTDA	60.371.903/0001-00	2,00	PÇ	70,00	140,00
EXECUTIVO	HASTE	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO LTDA	60.371.903/0001-00	2,00	UN	190,00	380,00
EXECUTIVO	ELETRODO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO LTDA	60.371.903/0001-00	6,00	KG	10,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE TORNO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO LTDA	60.371.903/0001-00	1,00	SRV	450,00	450,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO LTDA	60.371.903/0001-00	1,00	SRV	220,00	220,00
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	6,00	UN	0,25	1,50
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	UN	0,50	2,00
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	8,00	UN	0,40	3,20
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	0,25	0,25
EXECUTIVO	PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	17,00	PÇ	0,10	1,70
EXECUTIVO	ARRUELA LISA 1/4	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	15,00	PÇ	0,05	0,75
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	21,00	21,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FILTRO S/PICHE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,42	M2	20,00	8,40
EXECUTIVO	ESPUMA INJETADA ASSENTO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	68,00	68,00
EXECUTIVO	COLA FORTIX	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,25	LT	21,00	5,25
EXECUTIVO	COURVIM PRETO MARTELADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,12	M2	31,00	34,72
EXECUTIVO	PARAFUSO AUTOBROC.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	PÇ	0,15	0,60
EXECUTIVO	VIVO PARA ACABAMENTO TAPEÇARIA BANCO/CAIXA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	KG	1,50	3,00
EXECUTIVO	ACOPLADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,68	M2	33,00	55,44
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REFORMA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	TUBO DESPEIJO 3/4 Nº 1	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	5,30	5,30
EXECUTIVO	BACIA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	86,00	86,00
EXECUTIVO	VALVULA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	LAVATORIO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	47,30	47,30
EXECUTIVO	ASSENTO SANITARIO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	18,60	18,60
EXECUTIVO	TORNEIRA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	24,50	24,50
EXECUTIVO	ENGATE FLEXIVEL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	3,80	3,80
EXECUTIVO	COLUNA DECA IZY CREME	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	UN	2,95	5,90
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR CILINDRO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	3,00	UN	20,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	5,00	5,00
EXECUTIVO	CIMETIDINA 150MG/ML AMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.500,00	UN	0,47	705,00
EXECUTIVO	MOBILITY	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	129,92	129,92
EXECUTIVO	TEGRETOL CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	39,15	39,15
EXECUTIVO	PRIMID CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	CX	18,7667	56,30
EXECUTIVO	PONDERA	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	CX	28,19	56,38
EXECUTIVO	DOMPERIDONA 10MG C/ 30COMP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	8,27	8,27
EXECUTIVO	CERAZETTE	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	27,60	27,60
EXECUTIVO	RITALINA	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	66,78	66,78
EXECUTIVO	UNINALTRES 50MG 30CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	83,68	83,68
EXECUTIVO	EPISOL FPS 30	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	FRC	52,56	52,56
EXECUTIVO	DERIVAMICRO 1MG GEL 30G	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	23,20	23,20
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	35,34	70,68

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	JANUVIA CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	106,01	106,01
EXECUTIVO	ESOMEPRAZOL 20MG 28CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	45,46	45,46
EXECUTIVO	SUNMAX FLUID FPS 60 240ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	79,35	79,35
EXECUTIVO	PONDERA	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	4,00	CX	60,9275	243,71
EXECUTIVO	CETAPHIL LOC. HID. ADVANC MOIST. 473ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	164,40	164,40
EXECUTIVO	RITALINA	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	176,18	176,18
EXECUTIVO	ALENTHUS XR 75MG CX 30 CPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	UN	54,9733	164,92
EXECUTIVO	CLAVULIN BD 875MG C/14 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	60,32	60,32
EXECUTIVO	HEIMER 10MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	41,24	41,24
EXECUTIVO	BACTRIM F 400+80MG SUSP. 100ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	FRC	26,09	52,18
EXECUTIVO	DERMAZINE CR 30G	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	17,37	17,37
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	32,26	64,52
EXECUTIVO	ATACAND HCT 16/12,5MG C/30 CP,	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	88,65	88,65
EXECUTIVO	COLPISTATIN	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	18,97	18,97
EXECUTIVO	DIMORF	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	24,44	48,88
EXECUTIVO	DIOVAN 160MG CPR - ETICO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	81,65	81,65
EXECUTIVO	PROBIATOP 30 SACHES	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	77,58	77,58
EXECUTIVO	VENLAXIN CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	48,59	48,59
EXECUTIVO	VOTRIENT 400MG C/60 CPR	CM HOSPITALAR LTDA	12.420.164/0001-57	1,00	CX	6.969,64	6.969,64
EXECUTIVO	DISCO LIMPADOR 510MM PRETO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	4,00	UN	48,00	192,00
EXECUTIVO	CLEANER LAVANDA LIMPADOR 4X5LTS	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	1,00	CX	380,00	380,00
EXECUTIVO	LIMPADOR/ODORIZANTE QUALITY CLEAN 4X5LTS	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	2,00	CX	580,00	1.160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	1,00	SRV	980,00	980,00
EXECUTIVO	BUCHA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	9,00	18,00
EXECUTIVO	SUPORTE.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	62,00	124,00
EXECUTIVO	BORRACHA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	12,00	24,00
EXECUTIVO	GUARDA PO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	42,00	42,00
EXECUTIVO	PIVO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	45,00	90,00
EXECUTIVO	JUNTA CATALIZADOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	5,08	5,08
EXECUTIVO	COXIM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	5,00	5,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COXIM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	SILENCIOSO TRASEIRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	125,00	125,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CADEIRA	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	300,00	UN	1,50	450,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	ROBISON HENRIQUE GONÇALVES	18.083.242/0001-51	6,00	SRV	65,00	390,00
EXECUTIVO	Luva procedimento G cx c/100unidades	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	20,00	CX	11,90	238,00
EXECUTIVO	ALGODÃO ORTOPÉDICO 20CM C/ 12 ROLOS	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	60,00	PCT	6,40	384,00
EXECUTIVO	BOBINA ULTRASSON UPP 110 HD	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	10,00	RL	80,34	803,40
EXECUTIVO	TUBO COLETA SANGUE	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	15,00	CX	36,00	540,00
EXECUTIVO	Luva procedimento P cx c/ 100unidades	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	40,00	CX	11,80	472,00
EXECUTIVO	ALGODÃO ORTOPÉDICO 15CM C/ 12 ROLOS	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	48,00	PCT	4,80	230,40
EXECUTIVO	Sonda uretral nº 12, tubo de P.V.C. atóxico - siliconizado	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	440,00	UN	0,40	176,00
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	320,00	PCT	1,8063	578,00
EXECUTIVO	FLAUTA	TANGO - MÚSICA E INSTRUMENTOS LTDA - EPP	00.618.841/0002-48	250,00	UN	13,00	3.250,00
EXECUTIVO	FLAUTA	TANGO - MÚSICA E INSTRUMENTOS LTDA - EPP	00.618.841/0002-48	5,00	UN	99,00	495,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,05	410,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,79	9,58
EXECUTIVO	DANONE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	1,68	10,08
EXECUTIVO	OLEO COMPOSTO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,99	5,99
EXECUTIVO	MASSA SHIVA 1KG	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	21,79	21,79
EXECUTIVO	OVOS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	DZ	4,95	9,90
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	8,29	8,29
EXECUTIVO	BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	7,59	7,59
EXECUTIVO	CERA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	8,49	8,49
EXECUTIVO	SELACRYL IMP./BASE 4X5LTS	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	1,00	CX	1.180,00	1.180,00
EXECUTIVO	CLEANER MARINER LIMPADOR 4X5LTS	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	1,00	CX	380,00	380,00
EXECUTIVO	FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	PÇ	15,00	30,00
EXECUTIVO	FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	BR GL-5 90 20L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	BD	185,00	185,00
EXECUTIVO	FILTRO DIESEL	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	PÇ	15,00	30,00
EXECUTIVO	SHELL HELIX HX3 SJ 20W50 1L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	5,00	LT	14,00	70,00
EXECUTIVO	FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	PÇ	30,00	60,00
EXECUTIVO	SHELL SPIRAX A 90 20LTS	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	BD	220,00	220,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ÓLEO OH-50 TA (ATF)	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	24,00	LT	11,0417	265,00
EXECUTIVO	ARLA 32 20 LITROS	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	3,00	BD	50,00	150,00
EXECUTIVO	SEDE DE ESCAPE	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	4,00	UN	8,52	34,08
EXECUTIVO	VEDADOR VALVULA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	8,00	PÇ	1,84	14,72
EXECUTIVO	VALVULA ESCAP	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	4,00	PÇ	37,53	150,12
EXECUTIVO	SEDE DE ADMISSÃO	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	4,00	UN	12,78	51,12
EXECUTIVO	RETENTOR	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	UN	15,24	15,24
EXECUTIVO	VALVULA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	4,00	PÇ	29,01	116,04
EXECUTIVO	GUIA DE VALVULA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	8,00	PÇ	7,34	58,72
EXECUTIVO	SUBSTITUIR GUIAS DE VÁLVULAS	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	SRV	32,09	32,09
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MONTAR/DESMONTAR	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	UN	24,02	24,02
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RETIFICAR SEDE DE VÁLVULA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	SRV	42,33	42,33
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERV. DE RETIFICAR E PLAINAR CABEÇOTE	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	UN	54,71	54,71
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ADAPTAÇÃO	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	SRV	76,81	76,81
EXECUTIVO	PARAFUSO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	5,00	UN	1,20	6,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	4,00	PÇ	0,25	1,00
EXECUTIVO	PORCA 5/16	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	8,00	PÇ	0,50	4,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	PORCA SEXT.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	3,00	UN	2,00	6,00
EXECUTIVO	BICO MANGUEIRA LIMPEZA DE AR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	17,00	17,00
EXECUTIVO	TEE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA LIMPEZA S/ BICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	13,00	13,00
EXECUTIVO	FECHADURA PORTA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	50,00	50,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	SC	25,70	257,00
EXECUTIVO	VEDALIT GALÃO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	GL	31,00	31,00
EXECUTIVO	LIMA KF ENXADA 8"	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	ARMAÇÃO P/OCULOS	IRVING MEIER BARBOSA - ME	06.240.502/0001-76	30,00	UN	14,90	447,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 16/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	TORNEARIA TERCIO LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	50,00	M3	6,93	346,50
EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA MORANGO 1 LT	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	190,00	LT	1,44	273,60
EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA MORANGO 1 LT	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	190,00	LT	1,44	273,60
EXECUTIVO	NOVOCOL	IN-DENTAL PROD.ODONT.MED.HOSPIT.LTDA.- EPP	07.788.510/0001-14	10,00	CX	37,20	372,00
EXECUTIVO	XYLESTESIN 10% SPRAY FR.50ML	IN-DENTAL PROD.ODONT.MED.HOSPIT.LTDA.- EPP	07.788.510/0001-14	5,00	FRC	87,50	437,50
EXECUTIVO	FIO DENTAL 500M	IN-DENTAL PROD.ODONT.MED.HOSPIT.LTDA.- EPP	07.788.510/0001-14	4,00	UN	17,60	70,40
EXECUTIVO	CONE DE GUTAPERCHA CALIBRADA TUBO 25	IN-DENTAL PROD.ODONT.MED.HOSPIT.LTDA.- EPP	07.788.510/0001-14	4,00	CX	14,80	59,20
EXECUTIVO	XYLESTESIN 2% C/V CRISTALIA	IN-DENTAL PROD.ODONT.MED.HOSPIT.LTDA.- EPP	07.788.510/0001-14	1,00	CX	67,00	67,00
EXECUTIVO	ARTICAINE ARTICAINA 4% DFL	IN-DENTAL PROD.ODONT.MED.HOSPIT.LTDA.- EPP	07.788.510/0001-14	10,00	UN	88,00	880,00
EXECUTIVO	CITANEST 3% COM OCTAPRESSIN DENTSPLY	IN-DENTAL PROD.ODONT.MED.HOSPIT.LTDA.- EPP	07.788.510/0001-14	1,00	CX	45,00	45,00
EXECUTIVO	FICHA P/RAIO X 2 FUROS C/100	IN-DENTAL PROD.ODONT.MED.HOSPIT.LTDA.- EPP	07.788.510/0001-14	1,00	PCT	5,90	5,90
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	1,50	4,50
EXECUTIVO	MOLHA DEDO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	12,00	UN	3,50	42,00
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	1,50	4,50
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	38,00	38,00
EXECUTIVO	CANETA.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	38,00	38,00
EXECUTIVO	ESPONJA DE AÇO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	50,00	UN	0,94	47,00
EXECUTIVO	LUVA LATEX	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO G	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	8,00	CX	17,90	143,20
EXECUTIVO	LUVA LATEX	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	6,00	UN	23,40	140,40
EXECUTIVO	TOUCA C/ELÁSTICO C/100 UN.	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	4,00	PCT	5,50	22,00
EXECUTIVO	LUVA SILICONE TAM. M	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	2,00	CX	15,12	30,24
EXECUTIVO	DISPENSER P/ SABONETEIRA	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	2,00	PÇ	35,00	70,00
EXECUTIVO	DISPENSER - TOALHEIRO PLÁSTICO P/PAPEL BOBINA TRILHA	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	2,00	UN	210,00	420,00
EXECUTIVO	GELATINA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	16,00	UN	0,75	12,00
EXECUTIVO	CHUPETA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	12,00	UN	3,00	36,00
EXECUTIVO	JARRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	8,30	8,30

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 17/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TAPOER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	32,50	32,50
EXECUTIVO	CHAVEIRO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	505,00	UN	2,50	1.262,50
EXECUTIVO	GRAMPO.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	PÇ	2,55	5,10
EXECUTIVO	ESMALTE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	3,20	3,20
EXECUTIVO	TIC TAC DE CABELO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	13,00	UN	2,50	32,50
EXECUTIVO	ELASTICO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PCT	1,50	1,50
EXECUTIVO	LACINHO DE CABELO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PCT	1,30	1,30
EXECUTIVO	ESMALTE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	CESTO DE LIXO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	14,00	28,00
EXECUTIVO	CESTO DE LIXO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	UN	9,90	59,40
EXECUTIVO	CESTO DE LIXO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	46,00	46,00
EXECUTIVO	CESTO DE LIXO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	CESTO DE LIXO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	26,50	26,50
EXECUTIVO	PACOTE DE GOMA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	5,90	5,90
EXECUTIVO	ESCOVA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	2,70	2,70
EXECUTIVO	CANETA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	BEXIGA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	PCT	2,20	6,60
EXECUTIVO	COLHER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	PÇ	2,20	4,40
EXECUTIVO	PRATO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	13,00	PCT	0,95	12,35
EXECUTIVO	CALCINHA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	PÇ	2,00	12,00
EXECUTIVO	VELA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	UN	2,25	6,75
EXECUTIVO	MAMADEIRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	12,00	UN	2,70	32,40
EXECUTIVO	PIRULITO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	PCT	2,50	5,00
EXECUTIVO	CLIPS	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	1,30	1,30
EXECUTIVO	CANETA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	BANDAID	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	BUCHA AMORTECEDOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	12,00	48,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	1,50	3,00
EXECUTIVO	TAMPA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	24,00	24,00
EXECUTIVO	VELA IGNIÇÃO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	72,00	72,00
EXECUTIVO	PENEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	14,00	14,00
EXECUTIVO	JG CABO VELA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	88,00	88,00
EXECUTIVO	FLEXIVEL.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	23,00	23,00
EXECUTIVO	TENSOR CORREIA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	235,00	235,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSERTO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	2,00	SRV	20,00	40,00
EXECUTIVO	VENENO FORMIGA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA	06.291.846/0001-04	1,00	SRV	1.362,49	1.362,49
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	80,00	LT	2,05	164,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 18/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	7,00	KG	2,59	18,13
EXECUTIVO	ALHO.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	5,00	KG	9,98	49,90
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	KG	1,99	19,90
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	30,00	DZ	2,80	84,00
EXECUTIVO	ABACAXI.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	KG	2,29	22,90
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	KG	3,29	32,90
EXECUTIVO	ABACAXI.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	KG	2,29	22,90
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	8,00	KG	2,59	20,72
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	30,00	DZ	2,80	84,00
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	KG	1,99	19,90
EXECUTIVO	ALHO.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	5,00	KG	9,98	49,90
EXECUTIVO	VASSOURA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	8,25	8,25
EXECUTIVO	CERA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	7,99	79,90
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	7,45	22,35
EXECUTIVO	BISCOITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	4,55	22,75
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	2,25	11,25
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	3,39	33,90
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	5,35	26,75
EXECUTIVO	GARFO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	3,45	10,35
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,99	4,99
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	3,25	16,25
EXECUTIVO	BOBINA PLASTICA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	PRATO PLAST.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	9,00	UN	1,80	16,20
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	3,25	19,50
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,69	3,69
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,69	4,69
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	3,25	16,25
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,99	3,99

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 19/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ADOÇANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,39	2,39
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	PCT	2,29	22,90
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	9,00	UN	3,79	34,11
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	EXTENSAO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	21,90	21,90
EXECUTIVO	REMOVEDOR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	7,49	7,49
EXECUTIVO	GARRAFA TERMICA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	27,90	27,90
EXECUTIVO	TOALHA MESA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PÇ	8,99	17,98
EXECUTIVO	GARRAFA TERMICA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	19,90	19,90
EXECUTIVO	PANO COPA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	6,50	13,00
EXECUTIVO	RODO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	4,99	9,98
EXECUTIVO	PATIM C/LONA DE FREIO	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	180,00	180,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	10,45	TN	210,00	2.194,50
EXECUTIVO	TELEFONE.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	PEN DRIVE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	CD	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	10,00	UN	1,00	10,00
EXECUTIVO	PEN DRIVE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	OXIMETRO DE DEDO	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	1,00	UN	235,00	235,00
EXECUTIVO	CARDIOCLIP PARA ELETRO C/4 UN.	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	2,00	UN	160,00	320,00
EXECUTIVO	COLAR CERVICAL RESGATE	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	5,00	PÇ	34,50	172,50
EXECUTIVO	COLAR CERVICAL RESGATE	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	3,00	PÇ	34,50	103,50
EXECUTIVO	COLAR CERVICAL RESGATE	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	5,00	PÇ	34,50	172,50
EXECUTIVO	COLAR CERVICAL RESGATE	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	5,00	PÇ	34,50	172,50
EXECUTIVO	ELETRODO FACA CURVA LONGA EM-17	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	3,00	UN	38,50	115,50
EXECUTIVO	TESTE DE SHIMER	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	1,00	UN	185,00	185,00
EXECUTIVO	LUPA DE PALA C/LUZ	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	1,00	UN	85,00	85,00
EXECUTIVO	MASCARA ALTA COMPRESSÃO INFANTIL	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	5,00	UN	38,50	192,50
EXECUTIVO	MASCARA ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	5,00	UN	38,50	192,50
EXECUTIVO	ELETRODO FACA RETA CURTA EM-13	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	2,00	UN	38,50	77,00
EXECUTIVO	ELETRODO FACA RETA LONGA EM-16	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	2,00	UN	38,50	77,00
EXECUTIVO	ELETRODO FACA CURVA EM-14	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	3,00	UN	38,50	115,50
EXECUTIVO	VASELINA LIQUIDA	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	5,00	LT	24,50	122,50
EXECUTIVO	REANIMADOR INF. SILICONE C/RESERVATÓRIO	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	1,00	UN	230,00	230,00
EXECUTIVO	REANIMADOR AD. SILICONE C/RESERVATÓRIO	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	1,00	UN	230,00	230,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 20/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COLAR CERVICAL RESGATE	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	3,00	PÇ	34,50	103,50
EXECUTIVO	MEIA	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	1,00	PÇ	145,00	145,00
EXECUTIVO	MEIA	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	1,00	PÇ	145,00	145,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	GINKO BILOBA 120MG CX C/30 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	UN	13,95	83,70
EXECUTIVO	ARTOGLICO 1,5G 30 SACHES	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	UN	36,60	146,40
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	15,00	UN	32,17	482,55
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,75	19,00
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,85	7,70
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,69	8,07
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,09	4,18
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,95	5,85
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,35	4,05
EXECUTIVO	REQUEIJAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	5,69	34,14
EXECUTIVO	PRESUNTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,50	KG	21,50	32,25
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	5,85	58,50
EXECUTIVO	CHOCOLATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	5,75	23,00
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	5,49	27,45
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO SEQUILHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	6,89	41,34
EXECUTIVO	FERMENTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	2,09	10,45
EXECUTIVO	SUCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	30,00	PCT	0,75	22,50
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	5,35	32,10
EXECUTIVO	MORTADELA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,50	KG	13,50	20,25
EXECUTIVO	PÃO PANCO BISNAGUINHA 300G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	4,85	48,50
EXECUTIVO	BISCOITO LEITE 400GR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,29	19,74
EXECUTIVO	PAO DE FORMA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	5,15	41,20
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	7,75	77,50
EXECUTIVO	SUCO.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	15,00	UN	3,19	47,85
EXECUTIVO	CHOCOLATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	5,75	23,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 21/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	4,59	27,54
EXECUTIVO	INSETICIDA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	7,25	14,50
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	24,00	UN	0,60	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	7,49	29,96
EXECUTIVO	BORRACHA-	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	CX	10,90	21,80
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	49,90	49,90
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	CX	6,80	204,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	2,70	54,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	6,80	68,00
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	2,20	110,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	4,80	48,00
EXECUTIVO	DUREX	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	UN	2,50	10,00
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	PAPEL PARDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	0,60	6,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	PCT	16,80	16,80
EXECUTIVO	LAPIS PRETO.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	CX	8,50	42,50
EXECUTIVO	APONTADOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	1,70	8,50
EXECUTIVO	GUACHE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	CX	3,30	16,50
EXECUTIVO	PAPEL FILIPINHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	PCT	7,50	75,00
EXECUTIVO	CANETINHA HIDROCOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	CJ	5,50	27,50
EXECUTIVO	ARGILA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	2,00	10,00
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	CX	2,50	25,00
EXECUTIVO	DUREX	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	3,00	18,00
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	0,90	5,40
EXECUTIVO	FITA CREPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	4,50	27,00
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	4,90	29,40
EXECUTIVO	CLIPS	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	11,50	11,50
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	2,00	2,00
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	27,80	27,80
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	7,50	7,50
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	3,80	3,80
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	EXTRATOR GRAMPO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	1,20	1,20
EXECUTIVO	PORTA CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	16,50	16,50
EXECUTIVO	TESOURA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	25,60	25,60
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	LAPIS PRETO.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	BORRACHA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	0,50	1,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 22/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REGUA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	2,00	2,00
EXECUTIVO	MINI EXORIA	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	5,00	CX	30,00	150,00
EXECUTIVO	FLORES DIVERSAS	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	6,00	CX	26,00	156,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	CASSEVERINI & CASSEVERINI LTDA - ME	01.579.560/0001-05	12,00	MT	11,00	132,00
EXECUTIVO	COLA 3M	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	JUNTA CABEÇOTE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	130,00	130,00
EXECUTIVO	REPARO CAIXA HIDR.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	220,00	220,00
EXECUTIVO	JUNTA CUBO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	3,00	6,00
EXECUTIVO	COLA SILICONE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	TRAVA ARANHA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	MOLA PATIM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	REPARO CILINDRO MESTRE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	JG EMBUCHAMENTO MANGA EIXO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	JG	240,00	240,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	JOÃO APARECIDO TIROLA - ME	03.675.125/0001-00	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	140,00	280,00
EXECUTIVO	MEMORIA DDR 1024GHZ 400MHZ	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	PÇ	110,00	220,00
EXECUTIVO	MOUSE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	GAVETEIRO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	199,00	199,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	46,00	46,00
EXECUTIVO	SUPORTE.	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	39,00	39,00
EXECUTIVO	ESTABILIZADOR.	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	48,00	48,00
EXECUTIVO	FONTE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	PLACA DE RADIO PCI	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	UN	49,00	98,00
EXECUTIVO	ADAPTADOR	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	4,00	SRV	14,00	56,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	2,00	SRV	14,00	28,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	2,00	SRV	65,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	65,00	65,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	5,00	SRV	14,00	70,00
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	17,90	17,90
EXECUTIVO	TECIDO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	MT	24,50	24,50
EXECUTIVO	TECIDO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	MT	24,50	24,50
EXECUTIVO	VIES	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	30,00	MT	0,40	12,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 23/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	NOVELO ANCHOR	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	UN	6,50	32,50
EXECUTIVO	GUIPIR	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,50	UN	19,50	29,25
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	14,90	14,90
EXECUTIVO	NOVELO ANCHOR	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	UN	6,50	32,50
EXECUTIVO	NOVELO ANCHOR	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	UN	6,50	32,50
EXECUTIVO	NOVELO ANCHOR	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	6,50	13,00
EXECUTIVO	BORDADO INGLÊS.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,50	MT	10,90	16,35
EXECUTIVO	NOVELO ANCHOR	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	6,50	13,00
EXECUTIVO	NOVELO ANCHOR	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	UN	6,50	32,50
EXECUTIVO	NOVELO ANCHOR	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	6,50	13,00
EXECUTIVO	PASSA FITA.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,50	MT	3,75	5,63
EXECUTIVO	NOVELO ANCHOR	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	UN	6,50	19,50
EXECUTIVO	NOVELO ANCHOR	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	UN	6,50	19,50
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	12,50	12,50
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	24,90	24,90
EXECUTIVO	PASSA FITA.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,50	MT	4,50	6,75
EXECUTIVO	NOVELO ANCHOR	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	6,50	13,00
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	41,00	41,00
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	17,90	17,90
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	41,00	41,00
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	41,00	41,00
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	33,50	33,50
EXECUTIVO	PASSA FITA.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	6,00	MT	2,00	12,00
EXECUTIVO	PASSA FITA.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,50	MT	1,50	2,25
EXECUTIVO	BORDADO INGLÊS.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,30	MT	5,50	7,15
EXECUTIVO	BORDADO INGLÊS.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,50	MT	4,00	6,00
EXECUTIVO	BORDADO INGLÊS.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,50	MT	2,75	4,13
EXECUTIVO	NOVELO ANCHOR	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	UN	6,50	19,50
EXECUTIVO	BORDADO INGLÊS.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,50	MT	2,25	3,38
EXECUTIVO	BORDADO INGLÊS.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,50	MT	1,75	2,63
EXECUTIVO	TECIDO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	MT	31,90	31,90
EXECUTIVO	TECIDO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	25,00	MT	5,20	130,00
EXECUTIVO	FITA CETIM.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	30,00	MT	0,90	27,00
EXECUTIVO	FITA CETIM.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	16,00	MT	0,30	4,80
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	69,00	69,00
EXECUTIVO	BORDADO INGLÊS.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	MT	6,70	20,10
EXECUTIVO	FITA CETIM.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	6,00	MT	0,40	2,40
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PÇ	17,90	35,80
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	41,00	41,00
EXECUTIVO	TECIDO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	MT	24,50	24,50
EXECUTIVO	NOVELO ANCHOR	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	UN	6,50	32,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 24/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LAMPADA.	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	3,00	UN	70,00	210,00
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	15,00	UN	0,79	11,85
EXECUTIVO	BISCOITO SALGADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	7,00	UN	2,79	19,53
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,45	8,90
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	PCT	1,77	14,16
EXECUTIVO	ROSQUINHA DE LEITE PANCO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	5,79	11,58
EXECUTIVO	REQUEIJAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	3,55	14,20
EXECUTIVO	GELEIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	3,15	15,75
EXECUTIVO	BISCOITO SALGADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	4,95	14,85
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,49	4,47
EXECUTIVO	CRAVO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,45	4,35
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,29	4,29
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,79	5,79
EXECUTIVO	CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,75	5,75
EXECUTIVO	CANELA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	0,79	2,37
EXECUTIVO	ERVA DOCE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,39	4,17
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	6,99	13,98
EXECUTIVO	BISCOITO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,55	4,55
EXECUTIVO	CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,75	5,75
EXECUTIVO	MARGARINA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	6,89	6,89
EXECUTIVO	TAPOER	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PÇ	9,75	9,75
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	7,49	37,45
EXECUTIVO	BOLACHA..	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,45	4,45
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	15,00	UN	5,00	75,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	6,00	UN	5,00	30,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	9,00	UN	5,00	45,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	12,00	UN	5,00	60,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	7,00	UN	5,00	35,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	LIXEIRA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	2,00	PÇ	35,00	70,00
EXECUTIVO	FITA TRANSPARENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	2,80	2,80
EXECUTIVO	LAPIS PRETO.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	1,22	2,44
EXECUTIVO	PINCEL.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	2,60	2,60
EXECUTIVO	GUACHE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	2,80	2,80
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	0,46	9,20
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	UN	1,00	4,00
EXECUTIVO	GIZ DE CERA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	2,00	2,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 25/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	8,00	UN	0,65	5,20
EXECUTIVO	EXTRATOR GRAMPO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	CD	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	1,00	5,00
EXECUTIVO	PINCEL ATOMICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	3,00	9,00
EXECUTIVO	CAPA P/C.D.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	0,15	1,50
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	88,00	88,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	115,00	115,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	AUTO VIDROS BAVATI LTDA - EPP	13.477.501/0001-05	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	CORRENTE...	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	0,30	KG	15,00	4,50
EXECUTIVO	CADEADO	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	2,00	PÇ	17,90	35,80
EXECUTIVO	AZUKON MR 30MG C/30 COMPR.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	10,50	31,50
EXECUTIVO	DESOGESTREL 75MCG CX C/28 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	5,00	UN	11,20	56,00
EXECUTIVO	CETAPHIL CR. HIDRATANTE 453GR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	UN	118,47	236,94
EXECUTIVO	INS. APIDRA REFIL 3ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	23,90	71,70
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,05	410,00
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	60,41	KG	6,10	368,50
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	61,73	KG	6,10	376,55
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	40,68	KG	6,10	248,15
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	20,68	KG	6,10	126,15
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	77,10	KG	5,50	424,05
EXECUTIVO	FUBA REFINADO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,00	5,00
EXECUTIVO	MARGARINA.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	43,75	87,50
EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ A VACUO 500GRS	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	PCT	9,30	232,50
EXECUTIVO	BISCOITO CREAM CRACKER 200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	4,07	40,70
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	5,32	53,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	4,07	40,70
EXECUTIVO	FUBA REFINADO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,00	10,00
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	5,32	106,40
EXECUTIVO	BISCOITO CREAM CRACKER 200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	4,07	81,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	4,07	81,40
EXECUTIVO	MARGARINA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	BD	43,75	87,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 26/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FUBA REFINADO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,00	5,00
EXECUTIVO	MARGARINA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	BD	43,75	87,50
EXECUTIVO	BISCOITO CREAM CRACKER 200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	4,07	40,70
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	5,32	53,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	4,07	40,70
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 5KG.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	225,00	KG	1,30	292,50
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	60,00	M3	6,93	415,80
EXECUTIVO	PRENDEDOR DE ROUPA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,79	2,79
EXECUTIVO	LIXA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	PÇ	0,10	1,20
EXECUTIVO	FIO DENTAL 125M	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,59	2,59
EXECUTIVO	PRENDEDOR DE ROUPA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,49	1,49
EXECUTIVO	PRENDEDOR DE ROUPA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,49	2,49
EXECUTIVO	PAPEL LENÇOL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,59	2,59
EXECUTIVO	BAND-AID	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	2,99	11,96
EXECUTIVO	BACIA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PÇ	5,95	5,95
EXECUTIVO	LIXA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	PÇ	2,95	14,75
EXECUTIVO	LIXA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PÇ	3,29	3,29
EXECUTIVO	FITA EMPACOTAMENTO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	3,69	14,76
EXECUTIVO	LINHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	31,00	UN	2,00	62,00
EXECUTIVO	PAPEL CONTACT	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	0,50	MT	5,90	2,95
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	2,00	6,00
EXECUTIVO	COLA BASTAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	1,20	6,00
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	2,00	20,00
EXECUTIVO	LIVRO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	16,50	16,50
EXECUTIVO	CANETINHA HIDROCOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CJ	7,99	7,99
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	0,70	0,70
EXECUTIVO	VELCRO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	MT	3,50	10,50
EXECUTIVO	FITILHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	RL	1,50	1,50
EXECUTIVO	CORRETIVO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	2,00	4,00
EXECUTIVO	LIVRO ATA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	12,90	25,80
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	FL	1,00	20,00
EXECUTIVO	PAPEL CANSON BLOCO 20F.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	BL	4,90	24,50
EXECUTIVO	DVD VIRGEM	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	1,50	45,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 27/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FITA CREPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	7,60	22,80
EXECUTIVO	PAPEL VERGE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	4,50	13,50
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	0,50	1,00
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	4,20	4,20
EXECUTIVO	ELÁSTICO.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	CX	5,60	16,80
EXECUTIVO	CALCULADORA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	13,90	27,80
EXECUTIVO	LIVRO PONTO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	16,50	33,00
EXECUTIVO	ENVELOPE.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	0,20	6,00
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	2,75	16,50
EXECUTIVO	CAPA P/C.D.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	0,15	4,50
EXECUTIVO	BLOCO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	PÇ	14,90	44,70
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	1,50	3,00
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	2,00	4,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	12,00	UN	6,50	78,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	6,00	UN	5,00	30,00
EXECUTIVO	REFIL CUNO AP230F	MILTON DA SILVA FILTROS	13.281.578/0001-05	3,00	PÇ	68,00	204,00
EXECUTIVO	FILTRO CUNO AP230F	MILTON DA SILVA FILTROS	13.281.578/0001-05	2,00	PÇ	245,00	490,00
EXECUTIVO	REFIL CUNO AP230F	MILTON DA SILVA FILTROS	13.281.578/0001-05	2,00	PÇ	68,00	136,00
EXECUTIVO	LIMA KF ENXADA 8"	COOPERCITRUS - COOP. DE PRODUTORES RURAIS	45.236.791/0002-72	12,00	PÇ	9,45	113,40
EXECUTIVO	ELETROBOMBA	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	UN	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSERTO	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	TORNEARIA TERCIO LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	TORNEARIA TERCIO LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	280,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	TORNEARIA TERCIO LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	270,00	270,00
EXECUTIVO	PURIFICADOR E REFRIGERADOR DE ÁGUA SUMMER PLUS 127V INOX	BEATRIZ PELISSER ALIENDE - EPP	05.035.376/0001-55	1,00	UN	2.300,00	2.300,00
EXECUTIVO	PURIFICADOR E REFRIGERADOR DE ÁGUA SUMMER PLUS 127V INOX	BEATRIZ PELISSER ALIENDE - EPP	05.035.376/0001-55	1,00	UN	2.300,00	2.300,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	206,692	LT	2,929	605,40
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.580,988	LT	2,419	3.824,41
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	15,291	LT	2,419	36,99
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	41,94	LT	1,979	83,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	31,41	LT	2,929	92,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	130,718	LT	1,979	258,69
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	482,596	LT	2,419	1.167,40
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	179,778	LT	2,929	526,57
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	867,95	LT	2,419	2.099,57
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	101,004	LT	2,929	295,84
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	149,277	LT	2,419	361,10
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	47,456	LT	2,929	139,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	100,556	LT	1,979	199,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	88,767	LT	2,929	260,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 28/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	985,308	LT	2,419	2.383,46
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	557,21	LT	2,419	1.347,89
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	129,392	LT	2,419	313,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	205,457	LT	2,419	497,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	378,255	LT	2,419	915,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	33,459	LT	2,929	98,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	43,018	LT	2,929	126,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	91,46	LT	1,979	181,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.483,026	LT	2,419	3.587,44
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.518,29	LT	2,929	4.447,07
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	771,693	LT	1,979	1.527,18
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	40,00	KG	4,00	160,00
EXECUTIVO	BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	7,00	140,00
EXECUTIVO	MACARRAO CABELO DE ANJO COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	7,02	140,40
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	40,00	KG	4,00	160,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	4,00	80,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	4,00	80,00
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	7,00	70,00
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	7,00	70,00
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	4,00	80,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	4,00	80,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	4,00	80,00
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	4,00	80,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	12,00	BD	12,50	150,00
EXECUTIVO	PÃO DE LINGUIÇA	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	6,60	KG	25,00	165,00
EXECUTIVO	PÃO DE LINGUIÇA	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	5,79	KG	19,9827	115,70
EXECUTIVO	BOLO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	120,00	UN	1,75	210,00
EXECUTIVO	BAGUETE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	4,00	UN	22,00	88,00
EXECUTIVO	BAGUETE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	4,00	UN	24,00	96,00
EXECUTIVO	SUCO.	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	3,00	UN	3,50	10,50
EXECUTIVO	LANCHE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	3,00	UN	2,50	7,50
EXECUTIVO	PASTA SUSPensa	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	01.602.785/0001-35	6,00	CX	227,28	1.363,68
EXECUTIVO	ALMOFADA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	29,90	29,90
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	49,00	98,00
EXECUTIVO	CARIMBO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	49,00	98,00
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	25,00	UN	2,60	65,00
EXECUTIVO	PELICULA SOLAR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	AUTOMATICO	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	ESCAPAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	PÇ	170,00	170,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	CONSRTO DE PNEU	CASSIA FERNANDA LOPES 26705823895	18.203.678/0001-37	1,00	SRV	190,00	190,00
EXECUTIVO	GUIA DE CONCRETO	BENEDITO ANTONIO LERRI - ME	05.891.392/0001-40	46,00	MT	20,00	920,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	4,00	SC	25,70	102,80
EXECUTIVO	LIMA	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS	45.236.791/0029-92	12,00	PÇ	3,55	42,60
EXECUTIVO	ESTICADOR	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	32,00	UN	5,00	160,00
EXECUTIVO	PREGO	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	3,00	KG	7,00	21,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONFIGURAÇÃO DE REDE.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	JOSÉ DE OLIVEIRA PIRES SERRALHERIA - ME	16.988.389/0001-65	1,00	SRV	2.200,00	2.200,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	80,00	LT	2,05	164,00
EXECUTIVO	TORA EUCALIPTO	MARIO MORCELLE E OUTRO	08.040.948/0001-82	18,00	M3	400,00	7.200,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 30/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	4,00	SRV	5,00	20,00
EXECUTIVO	FOTOLITOGRAVURA EM LETREIROS	ALBINO APARECIDO ZAMBON	10.927.982/0001-15	1,00	SRV	3.470,00	3.470,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FOTOLITOGRAVURA EM PLACA	ALBINO APARECIDO ZAMBON	10.927.982/0001-15	6,00	SRV	41,00	246,00
EXECUTIVO	COLA FORTIX	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,25	LT	21,00	5,25
EXECUTIVO	ACOPLADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,70	M2	33,00	23,10
EXECUTIVO	GRAMPO.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	1,00	2,00
EXECUTIVO	FILTRO S/PICHE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,35	M2	20,00	7,00
EXECUTIVO	ACOPLADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,68	M2	35,00	58,80
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REFORMA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	43,85	43,85
EXECUTIVO	PERNIL SUÍNO S/OSSO	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	100,00	KG	8,60	860,00
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	100,00	KG	8,63	863,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	360,00	KG	14,46	5.205,60
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, CONTRA FILÉ, COM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	55,00	KG	15,77	867,35
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	80,00	KG	8,63	690,40
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	175,00	KG	14,46	2.530,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, CONTRA FILÉ, COM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	50,00	KG	15,77	788,50
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	60,00	KG	8,63	517,80
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	195,00	KG	14,46	2.819,70
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	60,00	KG	8,63	517,80
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	170,00	KG	14,46	2.458,20
EXECUTIVO	FEIJÃO	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	60,00	KG	7,43	445,80
EXECUTIVO	FEIJÃO	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	140,00	KG	7,43	1.040,20
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	KG	1,99	19,90
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	8,00	KG	2,59	20,72
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	KG	3,29	32,90
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	7,00	DZ	2,80	19,60
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	7,00	KG	2,59	18,13
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	KG	1,99	19,90
EXECUTIVO	TAVAFLOX 500MG C/7 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	MAXIDEX SOL. OFT. 5ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	6,53	6,53
EXECUTIVO	MACRODANTINA 100MG C/28 CAP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	9,26	9,26

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 31/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RILAN 4% SOL. NAS. FRC 13ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	34,79	34,79
EXECUTIVO	DEXCLORF. + BETAM. 120ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	24,59	24,59
EXECUTIVO	TOBRAMICINA 0,3 5ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	13,50	13,50
EXECUTIVO	ENXAK C/12 CPDS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	12,15	12,15
EXECUTIVO	PRESIM	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	23,67	23,67
EXECUTIVO	CELESTONE 4MG INJ. 1AMP.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	6,00	CX	5,90	35,40
EXECUTIVO	SIGMA CLAV BD 875+125MG CX C/20 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	73,40	73,40
EXECUTIVO	MAREVAM 5 C/30	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	18,25	18,25
EXECUTIVO	SIGMA CLAV BD 500MG C/18 CPDS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	57,70	57,70
EXECUTIVO	DIPROSPAN 1x1ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	24,94	24,94
EXECUTIVO	SIGMA CLAV BD 400+57MG SUSP. ORAL FRC 70ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	44,50	89,00
EXECUTIVO	FICHA CONTROLE EPI	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	500,00	UN	0,29	145,00
EXECUTIVO	PALHETA DYNA	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ VEÍCULOS LTDA	00.396.774/0001-83	1,00	PÇ	85,00	85,00
EXECUTIVO	BOMBA ALIMENTADORA DIESEL	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	145,00	145,00
EXECUTIVO	OLEO DO MOTOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	11,00	11,00
EXECUTIVO	PROTETOR.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA LONADA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	0,50	PÇ	3,50	1,75
EXECUTIVO	REPARO PINÇA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	122,85	122,85
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	175,00	175,00
EXECUTIVO	PRESILHA.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	3,35	3,35
EXECUTIVO	QUADRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	UN	0,25	0,50
EXECUTIVO	PRESILHA.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	CANALETA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,70	UN	15,00	25,50
EXECUTIVO	COXIM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	UN	1,00	4,00
EXECUTIVO	COXIM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	3,00	SRV	20,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	MOUSE USB OPTICO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	TV 39" LG LED FULL HD	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	1.850,00	1.850,00
EXECUTIVO	CONECTOR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	2,00	4,00
EXECUTIVO	CONECTOR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	CONECTOR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	CABO x	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	50,00	UN	1,10	55,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 32/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BATERIA.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	5,00	UN	5,00	25,00
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	0,75	1,50
EXECUTIVO	BROCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	18,50	18,50
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	0,10	KG	10,40	1,04
EXECUTIVO	BUCHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	0,20	0,40
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	KG	9,00	9,00
EXECUTIVO	TERÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	PÇ	31,50	189,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	22,00	PÇ	17,55	386,10
EXECUTIVO	CONDUITE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	MT	0,65	6,50
EXECUTIVO	CONDUITE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	15,00	MT	2,70	40,50
EXECUTIVO	VALVULA .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	13,90	13,90
EXECUTIVO	ELETRODO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	25,00	KG	0,65	16,25
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	20,00	PÇ	0,12	2,40
EXECUTIVO	TARGETA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	4,50	13,50
EXECUTIVO	CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	SC	26,00	52,00
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	SC	8,90	26,70
EXECUTIVO	TUBO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	9,50	9,50
EXECUTIVO	COLA PVC	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	15,50	15,50
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,10	6,10
EXECUTIVO	ADAPTADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	3,90	7,80
EXECUTIVO	VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,90	5,90
EXECUTIVO	TAMBOR FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	15,00	30,00
EXECUTIVO	CABO P/ ROLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	3,00	12,00
EXECUTIVO	ROLO LA 23CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	23,50	94,00
EXECUTIVO	BROCHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	3,00	12,00
EXECUTIVO	SELADOR ACRILICO 18LTS.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	LATEX GLASURIT LATA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	15,00	PÇ	108,00	1.620,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 33/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MARRETA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	COLHER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	19,00	57,00
EXECUTIVO	PLUG	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,50	5,50
EXECUTIVO	FITA CREPE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	3,80	7,60
EXECUTIVO	CHAVE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	MARRETA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	CARRIOLA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	110,00	110,00
EXECUTIVO	LIXA FERRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	PÇ	2,00	20,00
EXECUTIVO	LIXA D' AGUA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	PÇ	1,00	10,00
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	SC	8,00	80,00
EXECUTIVO	ROLO LA 23CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	23,50	70,50
EXECUTIVO	VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	10,00	20,00
EXECUTIVO	TORNEIRA LAVATORIO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	25,00	50,00
EXECUTIVO	ENGATE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	4,90	9,80
EXECUTIVO	REPARO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	LATEX GLASURIT LATA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	PÇ	108,00	648,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	20,00	KG	9,50	190,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	SIGMA CLAV BD 500MG C/18 CPDS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	58,00	58,00
EXECUTIVO	CEFACTOR 375	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	60,00	60,00
EXECUTIVO	RILAM 4% 13ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	34,00	34,00
EXECUTIVO	NORIPURUM IM 5x2ML AG 1x5	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	52,20	52,20
EXECUTIVO	TROK POM.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	21,30	21,30
EXECUTIVO	SIMETICONA 10ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	6,00	6,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 34/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SEKI XPE 120ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	23,40	23,40
EXECUTIVO	SIGMA CLAV BD 500MG C/18 CPDS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	58,00	58,00
EXECUTIVO	TAMIRAM 500MG C/3 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	26,70	26,70
EXECUTIVO	CELESTAMINE	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	24,00	24,00
EXECUTIVO	TRIMEDAL 24 CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	19,00	19,00
EXECUTIVO	SIGMA-CLAV BD 875+125MG CX C/14 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	NOEX 32MCG/DOSE	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	24,00	24,00
EXECUTIVO	SIGMA CLAV BD 875+125MG CX C/20 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	UN	74,00	148,00
EXECUTIVO	CEFACTOR 375MG 100ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	UN	59,92	119,84
EXECUTIVO	VENLAXIN CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	26,00	26,00
EXECUTIVO	TROK POM.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	21,30	21,30
EXECUTIVO	TOBRAMICINA 0,3 5ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	14,00	14,00
EXECUTIVO	CALMAM 100ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	24,50	24,50
EXECUTIVO	SIGMA CLAV BD 400+57MG SUSP. ORAL FRC 70ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	44,50	44,50
EXECUTIVO	REPOFLOR CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	22,011	44,02
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/3	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	27,08	54,16
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	59,37	118,74
EXECUTIVO	PIOGLITAZONA, CLORIDRATO 30MG C/30COMP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	129,77	129,77
EXECUTIVO	LIPLESS 100MG CX C/90 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	112,41	112,41
EXECUTIVO	GLIMEPIRIDA 4MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	104,85	104,85
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,35	13,40
EXECUTIVO	CANELA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,19	3,57
EXECUTIVO	MAIONESE..	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,65	10,95
EXECUTIVO	KETCHUP FUGINI ORIG. 400G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,49	10,47
EXECUTIVO	MARGARINA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	AJINOMOTO REFIL 100GRS	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,75	7,50
EXECUTIVO	SAZON 60G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	PCT	3,15	6,30
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,95	5,90
EXECUTIVO	FERMENTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,19	2,19
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,19	19,14
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,49	14,90

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 35/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,09	8,36
EXECUTIVO	RALO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	PÇ	3,59	7,18
EXECUTIVO	ABRIDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	PÇ	2,75	2,75
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,95	2,95
EXECUTIVO	PANO MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,95	15,80
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	BOM AR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	7,39	14,78
EXECUTIVO	OLEO COMPOSTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	5,75	11,50
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,69	10,76
EXECUTIVO	GOIABADA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,49	2,98
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,89	1,89
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	7,00	UN	1,19	8,33
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	5,85	23,40
EXECUTIVO	PILHA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	4,55	22,75
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,79	7,58
EXECUTIVO	PILHA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	3,99	19,95
EXECUTIVO	GUARDANAPO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,39	5,39
EXECUTIVO	CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	5,75	28,75
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	6,99	83,88
EXECUTIVO	CAMOMILA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	15,00	UN	2,25	33,75
EXECUTIVO	ERVA DOCE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	15,00	UN	1,69	25,35
EXECUTIVO	CRAVO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	1,45	14,50
EXECUTIVO	CANELA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	1,05	10,50
EXECUTIVO	PILHA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	3,55	17,75
EXECUTIVO	AVENTAL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	6,90	20,70
EXECUTIVO	BALA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	6,59	19,77
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	18,00	UN	2,99	53,82
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	110,00	110,00
EXECUTIVO	BATERIA	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	490,00	490,00
EXECUTIVO	JUNTA	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	RETENTOR	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	UN	24,00	24,00
EXECUTIVO	BUCHA	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	4,00	PÇ	8,00	32,00
EXECUTIVO	ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	3,63	3,63

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 36/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	31,76	31,76
EXECUTIVO	BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	48,35	48,35
EXECUTIVO	PINO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	100,59	100,59
EXECUTIVO	ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	4,00	PÇ	2,16	8,64
EXECUTIVO	CALÇO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	10,00	PÇ	11,08	110,80
EXECUTIVO	BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	32,36	32,36
EXECUTIVO	TRAVA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	1,20	2,40
EXECUTIVO	CALÇO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	5,00	PÇ	3,84	19,20
EXECUTIVO	ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	24,99	24,99
EXECUTIVO	GRAXEIRA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	1,56	1,56
EXECUTIVO	PINO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	155,77	155,77
EXECUTIVO	PINO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	56,81	56,81
EXECUTIVO	BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	21,12	42,24
EXECUTIVO	PINO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	51,61	103,22
EXECUTIVO	BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	4,00	PÇ	18,97	75,88
EXECUTIVO	TRAVA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	8,00	PÇ	1,20	9,60
EXECUTIVO	TRAVA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	2,67	2,67
EXECUTIVO	ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	4,00	PÇ	1,38	5,52
EXECUTIVO	ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	8,00	PÇ	1,38	11,04
EXECUTIVO	ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	10,00	PÇ	1,38	13,80
EXECUTIVO	CALÇO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	5,00	PÇ	8,29	41,45
EXECUTIVO	TRAVA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	3,00	PÇ	2,70	8,10
EXECUTIVO	BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	34,32	34,32
EXECUTIVO	PINO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	72,46	72,46
EXECUTIVO	BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	41,69	41,69
EXECUTIVO	BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	35,18	35,18
EXECUTIVO	PINO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	25,77	25,77
EXECUTIVO	BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	25,79	51,58

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 37/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	4,00	PÇ	5,76	23,04
EXECUTIVO	ENGRAXADEIRA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	0,99	0,99
EXECUTIVO	CALÇO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	8,00	PÇ	2,38	19,04
EXECUTIVO	RELE FOTOELETRICO 220V	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	61,00	61,00
EXECUTIVO	TOMADA	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	5,55	22,20
EXECUTIVO	TOMADA	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	12,00	UN	4,50	54,00
EXECUTIVO	PLACA 4X2 TRADICIONAL	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,90	1,90
EXECUTIVO	PLACA.	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	2,90	11,60
EXECUTIVO	PLACA 4X2 TRADICIONAL	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	1,90	5,70
EXECUTIVO	MODULO MARGIRUS CLEAN CEGO	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	0,90	5,40
EXECUTIVO	SUPORTE.	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	2,60	10,40
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,99	4,99
EXECUTIVO	CONJ. TOMADA	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	7,40	7,40
EXECUTIVO	CABO FLEX.2.5 MM	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	30,00	MT	1,01	30,30
EXECUTIVO	SUPORTE.	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	3,25	13,00
EXECUTIVO	CANALETA	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	4,50	9,00
EXECUTIVO	PLACA 4X2 TRADICIONAL	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	2,35	11,75
EXECUTIVO	PINO MACHO	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	3,72	7,44
EXECUTIVO	TOMADA	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,55	5,55
EXECUTIVO	TOMADA	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,25	4,25
EXECUTIVO	MODULO MARGIRUS CLEAN CEGO	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	PLACA 4X2 TRADICIONAL	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	1,90	3,80
EXECUTIVO	PLACA 4X2 TRADICIONAL	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	1,90	5,70
EXECUTIVO	SUPORTE 4x2	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	PÇ	2,60	20,80
EXECUTIVO	PLACA 4X2 TRADICIONAL	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	1,90	5,70
EXECUTIVO	CONJ. TOMADA	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	7,40	7,40
EXECUTIVO	PORTA RETRATO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	400,00	PÇ	7,75	3.100,00
EXECUTIVO	PORTA RETRATO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	30,00	PÇ	7,75	232,50
EXECUTIVO	PORTA RETRATO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	60,00	PÇ	7,75	465,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	140,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	6,00	UN	70,00	420,00
EXECUTIVO	SERVIÇO PRESTADO DE CLIPAGEM EM CABO DE REDE	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	Infra-estrutura urbana	SULPAV - TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0001-90	0,152	UN	157.404,79	24.000,00
EXECUTIVO	Infra-estrutura urbana	SULPAV - TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0001-90	0,005	UN	157.404,79	782,58
EXECUTIVO	Infra-estrutura urbana	SULPAV - TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0001-90	0,006	UN	157.404,79	1.000,00
EXECUTIVO	Infra-estrutura urbana	SULPAV - TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0001-90	0,004	UN	157.404,79	596,94

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	Infra-estrutura urbana	SULPAV - TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0001-90	0,102	UN	157.404,79	16.000,00
EXECUTIVO	Infra-estrutura urbana	SULPAV - TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0001-90	0,002	UN	157.404,79	363,60
EXECUTIVO	Infra-estrutura urbana	SULPAV - TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0001-90	0,692	UN	157.404,79	109.000,00
EXECUTIVO	Infra-estrutura urbana	SULPAV - TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0001-90	0,036	UN	157.404,79	5.661,67
	Infra-estrutura urbana	SULPAV - TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0001-90	0,001	UN	157.404,79	157,40
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	400,74	KG	7,40	2.965,48
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	281,10	KG	7,40	2.080,14
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	260,87	KG	7,40	1.930,44
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	232,59	KG	7,40	1.721,17
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	26,40	KG	7,40	195,36
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	55,38	KG	7,40	409,81
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	70,17	KG	7,40	519,26
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,05	410,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA 20/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	CX	54,12	1.082,40
EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	NCA CONGELADOS LTDA - ME	66.974.346/0001-07	4,00	UN	32,00	128,00
EXECUTIVO	MAPA PLAST. ENROL. SÃO PAULO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	11,90	11,90
EXECUTIVO	CADERNO ESPIRAL	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	14,90	14,90
EXECUTIVO	COLA SILICONE	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	70,00	PÇ	0,90	63,00
EXECUTIVO	DICIONARIO ESCOLAR	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	45,50	45,50
EXECUTIVO	CADERNO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	50,00	UN	1,50	75,00
EXECUTIVO	MAPA PLAST. ENROL. MUNDI POLITICO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	11,90	11,90
EXECUTIVO	SORVETE	LUIZ ANTONIO NUNES PARAISO - ME	67.559.948/0001-52	2,00	UN	23,10	46,20
EXECUTIVO	SORVETE	LUIZ ANTONIO NUNES PARAISO - ME	67.559.948/0001-52	1,00	UN	44,00	44,00
EXECUTIVO	GELO	CLAUDENIR DAS CHAGAS - ME	02.130.725/0001-20	2,00	UN	8,50	17,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	CLAUDENIR DAS CHAGAS - ME	02.130.725/0001-20	5,00	UN	13,60	68,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CAIXA TÉRMICA	CLAUDENIR DAS CHAGAS - ME	02.130.725/0001-20	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	RELE AUXILIAR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	RELE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	24,00	24,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	RELE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	CALÇO	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	6,00	PÇ	6,00	36,00
EXECUTIVO	PORCA	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	CHAVETA	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	PÇ	17,00	17,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 39/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	JOGO DE LONA	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	CAPA	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	PÇ	160,00	160,00
EXECUTIVO	ANEL	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	RETENTOR	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	2,00	UN	20,00	40,00
EXECUTIVO	PORCA	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	4,00	PÇ	2,00	8,00
EXECUTIVO	CASTANHA	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	4,00	UN	8,00	32,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	MOLA	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	PÇ	300,00	300,00
EXECUTIVO	TUBO COLA	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	ARRUELA	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	PÇ	23,00	23,00
EXECUTIVO	ANEL	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	JUNTA	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	RETENTOR	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	UN	48,00	48,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	SRV	2.620,00	2.620,00
EXECUTIVO	LUVA TRICOTADA 4 FIOS PIGMENTADA NA PALMA	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	40,00	PR	2,80	112,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	50,00	M3	6,93	346,50
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	26,50	26,50
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	14,50	14,50
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	48,90	48,90
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	48,90	48,90
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	48,90	48,90
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PÇ	26,50	53,00
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	26,50	26,50
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	26,50	26,50
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	26,50	26,50
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	26,50	26,50
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	PÇ	14,50	43,50
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PÇ	14,50	29,00
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	14,50	14,50
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	14,50	14,50
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	SIANINHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	10,80	10,80
EXECUTIVO	PEROLA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	6,50	6,50
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	48,90	48,90
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	48,90	48,90
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	14,50	14,50
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	14,50	14,50
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	17,90	17,90
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	41,00	41,00
EXECUTIVO	PINCEL.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	UN	10,90	54,50
EXECUTIVO	PINCEL.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	UN	7,20	36,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 40/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PINCEL.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	UN	6,50	32,50
EXECUTIVO	SQUIZ	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	SQUIZ	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	SQUIZ	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	SQUIZ	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	SQUIZ	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	SQUIZ	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	SQUIZ	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	SQUIZ	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	PÇ	31,90	95,70
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PÇ	31,90	63,80
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PÇ	65,00	130,00
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	13,95	13,95
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	31,90	31,90
EXECUTIVO	PINCEL.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	PINCEL.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	UN	3,90	11,70
EXECUTIVO	PINCEL.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	UN	3,70	11,10
EXECUTIVO	PINCEL.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	UN	3,30	9,90
EXECUTIVO	PINCEL.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	UN	3,10	9,30
EXECUTIVO	PINCEL.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	UN	3,10	9,30
EXECUTIVO	TESOURA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	12,50	12,50
EXECUTIVO	DRIMA COSTURA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	1,30	1,30
EXECUTIVO	DRIMA COSTURA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	1,30	1,30
EXECUTIVO	DRIMA COSTURA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	1,30	1,30
EXECUTIVO	DRIMA COSTURA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	1,30	1,30
EXECUTIVO	MOULINE ANCHOR	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	1,90	3,80
EXECUTIVO	MOULINE ANCHOR	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	1,90	3,80
EXECUTIVO	MOULINE ANCHOR	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	1,90	1,90
EXECUTIVO	MOULINE ANCHOR	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	UN	1,90	7,60
EXECUTIVO	MOULINE ANCHOR	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	1,90	1,90
EXECUTIVO	MOULINE ANCHOR	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	1,90	3,80
EXECUTIVO	MOULINE ANCHOR	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	1,90	1,90
EXECUTIVO	DRIMA COSTURA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	1,30	1,30
EXECUTIVO	MOULINE ANCHOR	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	UN	1,90	7,60
EXECUTIVO	MOULINE ANCHOR	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	1,90	1,90
EXECUTIVO	MOULINE ANCHOR	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	1,90	3,80
EXECUTIVO	MOULINE ANCHOR	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	1,90	1,90
EXECUTIVO	AGULHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	AGULHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	7,90	7,90
EXECUTIVO	MOULINE ANCHOR	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	1,90	3,80
EXECUTIVO	MOULINE ANCHOR	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	1,90	1,90
EXECUTIVO	MOULINE ANCHOR	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	UN	1,90	7,60

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 41/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MOULINE ANCHOR	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	1,90	1,90
EXECUTIVO	MOULINE ANCHOR	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	1,90	3,80
EXECUTIVO	MOULINE ANCHOR	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	1,90	1,90
EXECUTIVO	DRIMA COSTURA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	1,30	1,30
EXECUTIVO	DRIMA COSTURA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	1,30	1,30
EXECUTIVO	DRIMA COSTURA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	1,30	1,30
EXECUTIVO	DRIMA COSTURA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	1,30	1,30
EXECUTIVO	DRIMA COSTURA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	1,30	1,30
EXECUTIVO	DRIMA COSTURA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	1,30	1,30
EXECUTIVO	DRIMA COSTURA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	1,30	1,30
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	12,50	12,50
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	24,90	24,90
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	12,50	12,50
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	24,90	24,90
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	12,50	12,50
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	24,90	24,90
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	17,90	17,90
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	41,00	41,00
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	17,90	17,90
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	41,00	41,00
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	14,90	14,90
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	33,50	33,50
EXECUTIVO	RENDA.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,50	MT	9,50	14,25
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	48,90	48,90
EXECUTIVO	GUIPIR	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,50	UN	19,50	29,25
EXECUTIVO	GUIPIR	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,50	UN	17,50	26,25
EXECUTIVO	GUIPIR	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,50	UN	13,50	20,25
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	48,90	48,90
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	48,90	48,90
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	48,90	48,90
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	48,90	48,90
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	48,90	48,90
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	48,90	48,90
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	48,90	48,90
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	48,90	48,90
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	48,90	48,90
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	48,90	48,90
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	26,50	26,50
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	26,50	26,50
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PÇ	26,50	53,00
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	PÇ	26,50	79,50
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	26,50	26,50
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	26,50	26,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 43/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SIANINHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	10,80	10,80
EXECUTIVO	SIANINHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	10,00	PÇ	1,20	12,00
EXECUTIVO	PEROLA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	6,50	6,50
EXECUTIVO	PEROLA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	6,50	6,50
EXECUTIVO	PEROLA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PCT	12,90	25,80
EXECUTIVO	COLA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	UN	16,90	50,70
EXECUTIVO	GUIPIR	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	UN	25,90	77,70
EXECUTIVO	PEROLA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	6,50	6,50
EXECUTIVO	PEROLA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	10,90	10,90
EXECUTIVO	PEROLA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	8,50	8,50
EXECUTIVO	TESOURA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	27,00	27,00
EXECUTIVO	PEROLA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PCT	6,50	13,00
EXECUTIVO	PEROLA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PCT	6,50	13,00
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	14,50	14,50
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	14,50	14,50
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	48,90	48,90
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	26,50	26,50
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	14,50	14,50
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	14,50	14,50
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 44/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 45/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,70	11,10
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,80	9,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,69	2,07
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	6,20	37,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	2,30	13,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,20	7,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	5,10	45,90
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	10,50	63,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	UN	0,80	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	3,50	42,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,70	5,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,80	10,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 46/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 47/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,70	11,10
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,80	9,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,69	2,07
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	6,20	37,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	2,30	13,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,20	7,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 48/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	5,10	45,90
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	10,50	63,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	UN	0,80	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	3,50	42,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,70	5,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,80	10,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	3,70	51,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	0,80	44,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,69	9,66
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	1,20	33,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	6,20	173,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	2,30	64,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,20	33,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	KG	5,10	214,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	10,50	294,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	1,20	33,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	0,80	11,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	3,50	196,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,70	23,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	1,80	50,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,60	44,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGICNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,70	11,10
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,80	9,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,69	2,07
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	6,20	37,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	2,30	13,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,20	7,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	5,10	45,90
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	10,50	63,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	UN	0,80	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	3,50	42,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,70	5,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,80	10,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 50/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	3,70	55,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 51/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	0,80	48,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	0,69	10,35
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	6,20	186,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	2,30	69,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,20	36,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	45,00	KG	5,10	229,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	10,50	315,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	UN	0,80	12,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	3,50	210,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	1,70	25,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,80	54,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,60	48,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 52/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	3,70	25,90
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,80	22,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,69	4,83
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	6,20	86,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	2,30	32,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,20	16,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	5,10	107,10
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	10,50	147,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	UN	0,80	5,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	3,50	98,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,70	11,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,80	25,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,60	22,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 53/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	PCT	3,70	62,90
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	0,80	54,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	PCT	0,69	11,73
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	1,20	40,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	6,20	210,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	2,30	78,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	KG	1,20	40,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	51,00	KG	5,10	260,10
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	PCT	10,50	357,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	1,20	40,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	UN	0,80	13,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	3,50	238,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	KG	1,70	28,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	1,80	61,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	KG	1,60	54,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 54/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	3,70	25,90
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,80	22,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,69	4,83
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	6,20	86,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	2,30	32,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,20	16,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	5,10	107,10
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	10,50	147,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	UN	0,80	5,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	3,50	98,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,70	11,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,80	25,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,60	22,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	PCT	3,70	125,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	UN	0,80	108,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	PCT	0,69	23,46
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	1,20	81,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	6,20	421,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	2,30	156,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	KG	1,20	81,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	PCT	10,50	714,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 55/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	1,20	81,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	0,80	27,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	UN	3,50	476,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	KG	1,70	57,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	1,80	122,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	KG	1,60	108,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	102,00	KG	5,10	520,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	3,70	25,90
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,80	22,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,69	4,83
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	6,20	86,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	2,30	32,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,20	16,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	5,10	107,10
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	10,50	147,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	UN	0,80	5,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	3,50	98,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,70	11,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,80	25,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,60	22,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	38,00	PCT	3,70	140,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	152,00	UN	0,80	121,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	38,00	PCT	0,69	26,22
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	76,00	UN	1,20	91,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	76,00	UN	6,20	471,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	76,00	UN	2,30	174,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 56/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	76,00	KG	1,20	91,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	114,00	KG	5,10	581,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	76,00	PCT	10,50	798,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	76,00	UN	1,20	91,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	38,00	UN	0,80	30,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	152,00	UN	3,50	532,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	38,00	KG	1,70	64,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	76,00	UN	1,80	136,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	76,00	KG	1,60	121,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 57/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	73,00	PCT	3,70	270,10
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	292,00	UN	0,80	233,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	73,00	PCT	0,69	50,37
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	146,00	UN	1,20	175,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	146,00	UN	6,20	905,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	146,00	UN	2,30	335,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	146,00	KG	1,20	175,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	219,00	KG	5,10	1.116,90
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	146,00	PCT	10,50	1.533,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	146,00	UN	1,20	175,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	73,00	UN	0,80	58,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	292,00	UN	3,50	1.022,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	73,00	KG	1,70	124,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	146,00	UN	1,80	262,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	146,00	KG	1,60	233,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 58/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	3,70	55,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	0,80	48,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	0,69	10,35
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	6,20	186,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	2,30	69,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,20	36,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	45,00	KG	5,10	229,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	10,50	315,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	UN	0,80	12,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	3,50	210,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	1,70	25,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,80	54,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,60	48,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 59/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 60/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,70	11,10
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,80	9,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,69	2,07
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	6,20	37,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	2,30	13,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,20	7,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	5,10	45,90
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	10,50	63,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	UN	0,80	2,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 61/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	3,50	42,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,70	5,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,80	10,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 62/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.695,721	LT	2,47	4.188,43
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	893,208	LT	2,419	2.160,67
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	250,208	LT	2,929	732,86
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.075,205	LT	2,419	2.600,92
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	887,989	LT	2,929	2.600,92
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	689,843	LT	1,979	1.365,20
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	526,784	LT	2,419	1.274,29
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	124,998	LT	2,929	366,12
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	782,662	LT	2,419	1.893,26
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	52,914	LT	2,419	128,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	20,485	LT	2,929	60,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	88,903	LT	1,979	175,94
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	204,597	LT	2,419	494,92
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	53,749	LT	1,979	106,37
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	52,919	LT	2,929	155,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	82,34	LT	1,979	162,95
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	269,905	LT	2,419	652,90
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	59,355	LT	2,929	173,85
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	45,408	LT	2,929	133,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	264,791	LT	2,419	640,53
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	767,652	LT	2,419	1.856,95
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	100,045	LT	1,979	197,99
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	155,023	LT	2,419	375,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	140,347	LT	2,419	339,50
EXECUTIVO	TOMATE	DORIVAL AGOSTINHO E OUTRO	08.085.091/0001-17	173,00	KG	3,83	662,59
EXECUTIVO	TOMATE	DORIVAL AGOSTINHO E OUTRO	08.085.091/0001-17	76,00	KG	3,83	291,08
EXECUTIVO	TOMATE	DORIVAL AGOSTINHO E OUTRO	08.085.091/0001-17	67,00	KG	3,83	256,61
EXECUTIVO	TOMATE	DORIVAL AGOSTINHO E OUTRO	08.085.091/0001-17	60,00	KG	3,83	229,80
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	SIDNEY ZOSIMO VIDOTTI E OUTRO	08.023.346/0001-17	105,00	KG	1,50	157,50
EXECUTIVO	MORGOTE	SIDNEY ZOSIMO VIDOTTI E OUTRO	08.023.346/0001-17	107,00	KG	1,50	160,50
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	20,00	UN	3,15	63,00
EXECUTIVO	ETIQUETA PIMACO 6182 CX.C/100	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	UN	51,10	102,20
EXECUTIVO	PRESILHA.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	UN	10,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO BANCO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO BANCO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	BUCHA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	8,50	8,50
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	2,00	PÇ	0,90	1,80
EXECUTIVO	PARAFUSO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	UN	2,03	2,03
EXECUTIVO	GRAMPO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	UN	14,40	14,40
EXECUTIVO	PORCA 18MM DUPLA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	2,00	PÇ	3,26	6,52
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	0,65	0,65
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	3,40	3,40

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 64/66

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	210,00	210,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	3,00	SRV	5,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	4,00	SRV	5,00	20,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	SULPAV - TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0001-90	8,69	TN	210,00	1.824,90
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	80,00	LT	2,05	164,00
EXECUTIVO	TANGERINA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	83,10	KG	2,57	213,57
EXECUTIVO	GOIABA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	64,00	KG	2,33	149,12
EXECUTIVO	LIMÃO TAITI	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	180,80	KG	2,10	379,68
EXECUTIVO	LARANJA LIMA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	244,80	KG	1,83	447,98
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	244,80	KG	1,00	244,80
EXECUTIVO	TANGERINA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	81,60	KG	2,57	209,71
EXECUTIVO	LIMÃO TAITI	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	54,40	KG	2,10	114,24
EXECUTIVO	LARANJA LIMA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	163,20	KG	1,83	298,66
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	136,00	KG	1,00	136,00
EXECUTIVO	GOIABA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	54,40	KG	2,33	126,75
EXECUTIVO	LIMÃO TAITI	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	81,60	KG	2,10	171,36
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	108,80	KG	1,00	108,80
EXECUTIVO	TANGERINA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	81,60	KG	2,57	209,71
EXECUTIVO	LIMÃO TAITI	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	81,60	KG	2,10	171,36
EXECUTIVO	LARANJA LIMA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	163,20	KG	1,83	298,66
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	217,60	KG	1,00	217,60
EXECUTIVO	TANGERINA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	54,40	KG	2,57	139,81
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	54,40	KG	1,00	54,40
EXECUTIVO	NI SOFT 50LTS.	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	BB	328,29	328,29
EXECUTIVO	JET TEX CLOR	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	BB	302,90	302,90
EXECUTIVO	CORRENTE	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS	45.236.791/0029-92	2,40	MT	39,58	94,99
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	SRV	480,00	480,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	SRV	490,00	490,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MELANCIA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	30,00	KG	1,29	38,70
EXECUTIVO	ALHO.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	5,00	KG	9,98	49,90
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	KG	3,29	32,90
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	15,00	DZ	2,80	42,00
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	KG	1,99	19,90
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	7,00	KG	2,59	18,13
EXECUTIVO	MELANCIA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	30,00	KG	1,29	38,70
EXECUTIVO	ALHO.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	5,00	KG	9,98	49,90
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	15,00	DZ	2,80	42,00
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	KG	1,99	19,90
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	8,00	KG	2,59	20,72
EXECUTIVO	CEFACLOR 375MG 100ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	UN	70,00	140,00
EXECUTIVO	CECLOR 375MG/5ML SUS ORAL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	67,00	67,00
EXECUTIVO	RIVOTRIL 2MG C/ 30COMP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	CX	16,80	50,40
EXECUTIVO	DEXA-CITONEURIN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	4,00	UN	9,40	37,60
EXECUTIVO	CEFACLOR 375MG 100ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	74,38	74,38
EXECUTIVO	CEFACLOR 75MG 80ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	63,07	63,07
EXECUTIVO	AMOXICILINA + CLAV. POTASSIO 875+125MG 20 CP.	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	120,00	120,00
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	HIDRALYTE 45 SORO 500ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	17,00	17,00
EXECUTIVO	AMOXICILINA+CLAVUL.400/57MG FR.70ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	2,00	UN	60,00	120,00
EXECUTIVO	MUPIROCINA 20MG CREME 15G	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	22,00	22,00
EXECUTIVO	CEFACLOR 375MG 100ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/10 CPR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/10 CPR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/10 CPR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/10 CPR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	CARBOCISTEINA 50MG/ML FR.20ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	MELOXICAN	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	32,00	32,00
EXECUTIVO	FLORENT 200MG PÓ 4SACHESX1G	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	CLOR. DE TETRACICLINA + ANFOTERICINA	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	39,00	39,00
EXECUTIVO	HEXOMEDINE COLUTORIO	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	40,50	40,50
EXECUTIVO	OFICIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	20,00	UN	8,25	165,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CARIMBO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	APOSTILA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2,00	UN	15,00	30,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	11,00	UN	32,17	353,87
EXECUTIVO	CONJ. EMBREAGEM	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	1,00	PÇ	935,00	935,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	KIT EMBREAGEM	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	1.042,49	1.042,49
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	45,50	45,50
EXECUTIVO	LAMPADA H-4	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	LAMPADA	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	21,00	21,00
EXECUTIVO	PORTA FUSIVEL	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	INTERRUPTOR.	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ANDRE LUIS PEREIRA DA SILVA	18.499.323/0001-37	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ANDRE LUIS PEREIRA DA SILVA	18.499.323/0001-37	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ANDRE LUIS PEREIRA DA SILVA	18.499.323/0001-37	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ANDRE LUIS PEREIRA DA SILVA	18.499.323/0001-37	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ANDRE LUIS PEREIRA DA SILVA	18.499.323/0001-37	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	CONJUNTO UNIFORME	ADRIANO VILAR SANTARIOSI - ME	04.857.529/0001-87	86,00	JG	28,00	2.408,00
EXECUTIVO	LAMPADA FLUOR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	REGISTRO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	24,00	24,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	SRV	230,00	230,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	SRV	240,00	240,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS	LUIZ CARLOS SIMÃO 09811072817	19.601.423/0001-95	1,00	SRV	2.420,00	2.420,00
						Total Geral ---->	452.698,40